
新年 明けましておめでとうございます 

 

令和８年 元旦の朝食をお届けいたしました 

☆ 雑煮（金時人参・ほうれん草・お餅） 

※ 安全に配慮し、３種類の具材をゼリー状に固めて 

お雑煮の中に入れて提供しました 

☆ おせち皿（黒豆・たらの子煮・かぼちゃ） 

ゼリー状にしたものを盛り付けました 

☆ ロールケーキ（いちご・宇治抹茶） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

【令和８年 元旦の昼食】 

☆ 赤飯 

☆ ぶりの照り焼き 

☆ 天ぷら盛り合わせ（海老・さつまいも・アスパラガス） 

☆ 茶碗蒸し（鶏肉・やわらかまぼこ・銀杏・干ししいたけ・みつば） 

☆ 抹茶ババロア 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



こころを込めて 

安心して楽しんでいただけるような 

お食事の提供を心掛けてまいります！     

 

新しい年が皆様にとって 

幸多き年となりますように 

心よりお祈り申し上げます 

 

フロムキッチン BLOG 


